



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Smile Down New Power ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 31 17 39 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

Lene Nystrom  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Smile Down New Power ApS  
c/o Christensen Kjærulff  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

CVR-nr.: 31 17 39 49  
Stiftet: 9. januar 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lene Grawford Nystrøm

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**Modervirksomhed**

SL Holding af 28.04.2004 ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået a at drive konsulentsvirksomhed, entertainment og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.727 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.726.977</b>	<b>688</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.509	17
Andre finansielle indtægter	45.000	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.438	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.790.048</b>	<b>714</b>
Skat af årets resultat	-393.800	-157
<b>Årets resultat</b>	<b>1.396.248</b>	<b>557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	780
Overføres til overført resultat	1.396.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.396.248</b>	<b>557</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.823	141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.735	631
Andre tilgodehavender	13.225	0
Tilgodehavender i alt	<u>517.783</u>	<u>772</u>
Likvide beholdninger	<u>1.598.586</u>	<u>559</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.116.369</b></u>	<u><b>1.331</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.116.369</b></u>	<u><b>1.331</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.396.888	1
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.521.888</b>	<b>906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.400	160
Selskabsskat	393.800	157
Anden gæld	40.281	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.481	425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>594.481</b>	<b>425</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.116.369</b>	<b>1.331</b>

## 5 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.438	1
	<u><b>1.438</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	640	224
Årets overførte overskud eller underskud	1.396.248	-223
	<u><b>1.396.888</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	780
	<u><b>0</b></u>	<u><b>780</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Holding af 28.04.2004 ApS, CVR-nr. 27724051 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


